[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.08.2016
	№ 1807

                                                        г.Боровичи
О проверке готовности муниципальных образовательных

организаций к 2016/2017 учебному году

В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Федерального закона от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления контроля за готовностью муниципальных образовательных организаций к 2016/2017 учебному году Администрация Боровичского муниципального района       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2016/2017 учебному году в составе:

	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Странникова И.А.
	-
	председатель комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Литвинович Т.М.
	-
	заместитель председателя комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	        Члены комиссии:

	Бутюков А.В.
	-
	старший инженер ОВО по Боровичскому району (по согласованию)

	Иванов А.С.
	-
	сотрудник отдела в г.Боровичи УФСБ России по Новгородской области (по согласованию)

	Кузьмин С.Н.
	-
	главный государственный инспектор Новгородского ОЭиН Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Мартынова А.С.
	-
	методист МКУ «ЦСМУ»

	Морозова Ю.А.
	-
	и.о. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию)

	Степанова В.Б.
	-
	директор МКУ «ЦСМУ»

	Тихонова И.М.
	-
	председатель Боровичской городской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).

                                                                               2

2. Провести проверку готовности муниципальных образовательных организаций до 12 августа 2016 года.

3. Утвердить прилагаемый график проверки готовности муниципальных образовательных организаций к 2016/2017 учебному году.

4. Комитету образования и молодежной политики Администрации     Боровичского муниципального района организовать работу комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2016/2017 учебному году.

5. МКУ «Центр по работе с населением» предоставить транспорт для осуществления приемки образовательных организаций муниципального района в период с 04 по 12 августа 2016 года.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель
Главы администрации района                                       И.А. Шуневич
             УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от  02.08.2016 № 1807
график

проверки готовности муниципальных образовательных организаций

к 2016/2017 учебному году

	Наименование образовательной организации
	Дата проверки

	1
	2

	МАОУ НОШ № 3, МБОУ СОШ д.Железково
	04.08.2016

	МАОУ СОШ д.Волок, МБОУ СОШ с.Кончанско-Суворовское
	05.08.2016

	МАОУ СОШ д.Ёгла, МАОУ «СОШ с.Опеченский        Посад», МБОУ СОШ д.Перелучи
	08.08.2016

	МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ, МАОУ СОШ № 2,  МАОУ ДОД ЦВР г.Боровичи, МАОУ ДО ДЮСШ г.Боровичи
	09.08.2016

	МАОУ СОШ № 4, МАОУ СОШ № 1,  МАОУ СОШ № 11
	10.08.2016

	МАОУ СОШ № 9, МАОУ СОШ № 7, МАОУ «Гимназия»
	11.08.2016

	МАОУ СОШ д.Перёдки, МАОУ СОШ п.Волгино
	12.08.2016

_______________